【 特 別 講 演 】

第６１回いわき腹部画像診断研究会 のご案内

謹啓 初秋の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第６１回いわき腹部画像診断研究会特別講演会を開催させていただく運びとなりました｡
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

日 時 ： 平成 30年 10 月 5 日（金）18：45 ～ 20:30

場 所 ： いわきワシントンホテル椿山荘 3Ｆ「アゼリアＣ」

いわき市平字一町目 1番地  TEL.０２4６-３５-３０００

【製品紹介】 （18:45～19:00）
「抗悪性腫瘍剤 レンビマカプセル４ｍｇの適正使用情報」
                           エーザイ株式会社

【特別講演】(19:00～20:30)

座長 いわき市立総合磐城共立病院 副診療局長(消化器内科) 池谷 伸一 先生

『肝臓を中心とした腹部超音波検査の

撮影・読影のコツと基準化への提言』
    日本大学病院 消化器内科科長・超音波室室長

                   小川 眞広 先生

＊参加費として３００円を頂戴いたします（コ・メディカルの方は無料です）。

＊会終了後に、意見交換会の場をご用意しております。
＊本研究会は日本医師会生涯教育講座 (１単位)の認定を受けております｡
   カリキュラムコード  ９：医療情報

             １５：臨床問題解決のプロセス
＊本研究会は日臨技生涯教育研修の認定（５１・生体検査）を受けております。

共催：いわき腹部画像診断研究会

（一社）福島県臨床検査技師会
エーザイ株式会社
ＥＡファーマ株式会社